CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 1086/2019

1 rÂMAFA MU'. ■' !PAL DE ÍTAPlV! -:

üonto

Súmula: Indico ao Executivo, junto ao
órgão competente, a possibilidade de
construção de um sarjetão na Rua
Geni Caetano dos Santos, próximo ao
número 22 no Bairro Jardim Hokkaido.

INDICO ã mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Ex
celentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, junto ao órgão
competente, a possibilidade de construção de um sarjetão na Rua Geni Cae
tano dos Santos, próximo ao número 22 no Bairro Jardim Hokkaido.

JUSTIFICATIVA:

CÂMARA

Pi
FIFAL de ITAPEVI

ry

o 3 ABR. 2019
Câmara Municipal deSenhor Presidente,

Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

Trata-se de uma solicitação desta legisladora, que passando pelo local
constatou a necessidade do serviço, pois esta é uma das ruas com mais mo
vimento de veículos do Bairro, e neste ponto, por estar na parte mais baixa,
escorre muita água pluvial e o lugar está sempre com buracos.

Diante do exposto, tapar os buraeos não resolverão o problema por
muito tempo, e seria ideal a construção de um sarjetão.

Sala de Sessões Bemvindo Moreira Nery, 03 de abril de 2019.

JÍAa.
Marizá^rtins Borges

Vereadora

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraiiapevi.sp.gov.br

líiiiij

■  m ^

'  ■ ■*<h

I j_-; <* - .. -1

.t"

A-'' ' ' " ■,■;^V-: ■v:•;»í.^:.:í::^,;..: í;

•  .-^"í .*^ * ••*'--^'J

•  .. ■ -'■. •- *», vjk^^* 'S-v ■'
-  , *••* '•' ..■fc-* '"y-i '

■  ~ •!.•" » «_ ■ ■ »•»:-,^* \ '-.V ■ ■'►. ^» ■ , -,

'  •: " ■■ •- • " J* "-"'
•  ' J «»»-« •> ,

•  . .'\.-í^'*^í',
■  vX *■ í'

!'-í>«» ■:,-^- • -'-3i^' *■ ■ ■ -*" '. *>,'
. ■ '< -. - N '■', <:"*■ - * -"w <

ff,. 'V 1J,
, i.' "